In addition, it was observed that the author frequently employed the question-answer method to maintain narrative engagement and avoid monotony.

Keywords: Hoca-zâde Muhammed Rasim Hikmet, *Hâb-nâme*, Narration.

1. GİRİŞ

Tam künyesi Muhammed Rasim b. Ali Rızâ b. Süleyman el-Malatyavî olan müellif, (H 1255/ M 1839)'da Malatya şehrinde doğmuştur (B.O.A: 4/458). Hoca-zâde, Türkiye'nin Malatya şehrinde doğmuş ve doğduğu şehre nispetle "Malatyavî" lakabıyla anılmıştır. Fakat resmî kayıtlarda verilen doğum tarihi Hab-nâme adlı eserin sebep-i telif bölümünde müellifin bizzat kendisinin beyan ettiği yaşıyla uyuşmamaktadır.